P

DAS LICHT 24

the new arts of light

M3 Concept GmbH

Spinnereistr. 6

35576 Wetzlar

Telefon: +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

CDM-T ELITE G12 50w
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Lange:

Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Gewichteter Verbrauch:
Bemerkung 1:

Gewicht:

507450

G12

10,3 cm

2cm

0,028 kg

max. 50 Watt
15000 h

3000 K (Kelvin)
CRI 90

5400 Im

55 kWh/10000h
Zum Betrieb ist ein Vorschaltgerat
erforderlich
0.028 kg

Funkelndes Licht, beispiellose Effizienz. Einseitig gesockelte, hocheffiziente und langlebige Keramik-Metallhalogendampf-
Entladungslampe zur Erzeugung von funkelndem weiflem Licht mit guter Farbwiedergabe. Der gewichtete Verbrauch liegt bei

55kWh/1000h.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/CDM-T-ELITE-G12-50W.html
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